
Tee op til Kollegagolf 2010  
Af: Peter Ove Risbro Brix – Webjournalist – Dansk Firmaidrætsforbund 

Find et par kollegaer og deltag i Danmarks sjoveste firmagolf turnering  

Efter stor succes i 2009 med 72 hold, er Dansk Firmaidrætsforbund igen klar med en kollegial 
golfdyst på de danske golfbaner. 

Er du golfspiller, er du sikkert vant til at spille torsdagsherrer, onsdagsdamer eller diverse 
klubmatcher. Firmaidrætten arrangerer for tredje år i træk en anderledes golfoplevelse, hvor 
du sammen med f.eks. HR-chefen, butikseleven eller sælgeren på din arbejdsplads kan 
udfordre andre firmahold i Danmark. Så find et par kolleger, der kan slå lige, og tilmeld jer 
årets sjoveste firmaturnering - *tilmeldingen er allerede åben * 

Anderledes og sjov golfturnering 
"Mens kollegagolfturneringen i 2009 tiltrak 72 hold, håber vi i år på at kunne fordoble antallet 
af deltagere. Sidste års deltagere var utroligt glade for at spille med i Kollegagolf, så vi har en 
klar tilkendegivelse af, at det anderledes koncept holder. Deltagerne peger bl.a. på, at 
turneringen er attraktiv, fordi det giver en anderledes og sjov golfoplevelse at være af sted 
sammen med kollegerne - frem for dem, man måske normalt plejer at spille med," fortæller 
idrætskonsulent Ann Baunbæk Hansen. 

Fakta om årets turnering 
Der er med de seneste to års erfaringer finjusteret på turneringen i 2010. Årets turnering er 
åben for alle spillere med amatørstatus, og der spilles ud fra en konverteringstabel, som er 
med til at udligne spillerhandicap således, at alle golfspillere har mulighed for at være med i 
turneringen. Der er også justeret i forhold til stopdatoer, som skal være med til at sikre, at 
turneringen holdes i gang, og for at sikre, at alle matches bliver afviklet. 

Alle spillere skal desuden kunne fremvise et gyldigt DGU-kort. 

På hold på op til 3 personer, spilles der i puljer á 5 - 6 hold som er opdelt geografisk. 
Spilleformen er four-ball stableford, og turneringen er åben for alle klub-golfere (golfspillere 
med amatørstatus). 2010-udgaven af firmaidrættens kollegiale golfdyst begynder mandag den 
19. april, og tilmeldingen er allerede åben. Vinderne fra hver pulje kan se frem til at deltage i 
finalestævnet, som i år spilles på Trelleborg Golfklubs bane ved Slagelse fredag den 17. 
september. 

Det koster 600 kr. pr. hold at deltage. 

Tilmelding senest 11. april 2010 på www.firmaidraet.dk 
 


